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Semilac Lakier hybrydowy 083
Burgundy Wine 7ml

Cena 29,99 zł

Cena poprzednia 37,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DC24083

Kod EAN 5901867974327

Producent Semilac

Opis Semilac Lakier hybrydowy 083
Burgundy Wine 7ml

Opis produktu

Semilac Lakier hybrydowy 083 Burgundy Wine 7ml
Semilac Lakier hybrydowy 083 Burgundy Wine to lakier stworzony z myślą o profesjonalnej stylizacji paznokci. To niezwykle
elegancki i kobiecy kolor, który działa na zmysły podobnie jak klasyczna czerwień. Nie jest jednak tak oczywisty. 
Paznokcie w kolorze wina to propozycja dla silnych kobiet, które zawsze chcą być na czasie. Modny i ponadczasowy manicure,
jaki stworzysz z użyciem lakieru Semilac 083 Burgundy Wine spotka się z uznaniem Twoich najbardziej wymagających
Klientek. Będą mogły wykorzystać go w wielu stylizacjach, a co więcej — spotka się z uznaniem otoczenia.

Semilac Lakier hybrydowy 083 Burgundy Wine — skąd pomysł?
Inspiracją do stworzenia tego ciekawego odcienia lakieru hybrydowego było burgundzkie wino, które charakteryzuje się
francuską aurą emanującą ciepłem oraz hardością ludzi. Semilac Lakier hybrydowy 083 Burgundy Wine dzięki intensywnemu,
głębokiemu fioletowi, który ma wyraźny wiśniowy odcień sprawia, że każda kobieta, która nosi go na paznokciach może czuć
się silna i pełna kobiecości.

Semilac Lakier hybrydowy 083 Burgundy Wine —charakterystyka produktu
Semilac Lakier hybrydowy 083 Burgundy Wine to połączenie dwóch produktów — lakieru do paznokci i żelu UV. Dodatkowo
wzbogacono go pigmenty, które zapewniają wysoką jakość produktu i trwałe wykończenie paznokcia. Dzięki temu możesz
zaproponować swoim Klientkom wytrzymały, nieskazitelny i przede wszystkim modny manicure hybrydowy, który będzie
utrzymywał się na płytce do 3 tygodni.

Semilac 083 Burgundy Wine — zastosowanie
Aby osiągnąć najlepszy efekt, należy cienką warstwę lakieru zaaplikować na nałożoną wcześniej i utwardzoną bazę hybrydową
i utwardzić ją w lampie UV LED. W celu osiągnięcia głębi koloru i jak najlepszego efektu, po utwardzeniu pierwszej warstwy,
można nałożyć drugą i utwardzić. Stylizację kończy nałożenie TOP'u.
Semilac Lakier hybrydowy 083 Burgundy Wine to uniwersalna propozycja, która sprawdzi się, kiedy Klientkom znudzi się
czerwień, jednak nadal będą chciały pozostać wierne klasycznym paznokciom. Chcąc stworzyć na ich płytce wyjątkowy
manicure, wybierz właśnie ten lakier. Jego kartą przetargową jest nie tylko przepiękny i trwały kolor, ale także fakt, iż jest to
produkt z najwyższej półki. Jego producent, marka Semilac, jest jednym z wiodących na rynku producentów lakierów
hybrydowych, który od lat zaopatruje cenione salony kosmetyczne. Warto o tym pamiętać, szukając najlepszych produktów.
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